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ACTA DE EVALUACION JURIDICA, ECONOMICA Y TECNICA

INVITACION PRIVADA No 13

PROCESO DE CUMPLIMIENTO DE PROPUESTAS REALIZADAS A INVITACION
PRIVADA NUMERO 13, QUE TIENE POR OBJETO “Suministro Periédico de material de
imprenta, memorias, cuadernos, libretas, codigos de ética, pendones, carpetas y material de imagen
corporativa del Consejo Nacional de Técnicos Electricistas CONTE, segtn solicitud de cantidades
mensuales requerida por los Supervisores del Contrato, necesario para el desarrollo y promocion de
las distintas actividades realizadas por el CONTE”

Segun el Acuerdo No 03 del 15 de agosto de 2017 por medio del cual se adopta el Manual de
Contratacion para el Consejo Nacional de Técnicos Electricistas — CONTE, especificamente el
TITULO IV, DESARROLLO DEL PROCESO DE CONTRATACION, ARTICULO DECIMO SEPTIMO,
Conformacion del Comité Evaluador, y el TITULO V, CAPITULO IV, DISPOSICIONES COMUNES,
ARTICULO TRIGESIMO, Oferente Unico, ademas de la Resolucion Ne 79 “Por el cual se conforma el
comité evaluador de las propuestas presentadas en el proceso de invitacion privada correspondiente
al numero 13 de 2019"; el Comité Evaluador conformado por los funcionarios LUISA FERNANDA
HERRERA MARTINEZ, ZENOBIA ATHENEA ORBEZ CAICEDO, SANTIAGO ARCE OCAMPO, JOSE
ALFREDO JIMENEZ MENDIETA Y MARITZA FERNANDA GONZALEZ MONTANO, determiné que la
Unica propuesta presentada por la empresa GUERRA EDITORES, con representacion legal del sefior
CARLOS ARTURO GUERRA, identificado con cédula de ciudadania nimero 79.729.620 expedida en
la ciudad de Bogota D.C., cumple con los requerimiento previstos en |a Invitacion privada N° 13, segin
la siguiente valoracién:
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CAPACIDAD FINANCIERA

LIQUIDEZ (L es mayor que (>) 0 = 1,5 folios —|
cumple/ no cumple: 4 FOLIOS
CUMPLE (1,4)
’TIVEL DE ENDEUDAMIENTO NE(<) menoro=0,5 folios
cumple/no cumple 4 FOLIOS
CUMPLE (0,17) |
CAPITAL TRABAJO CT (>) O =100% folios
cumple/no cumple 4 FOLIOS
CUMPLE (62,9%)

IS0 8001:2015

. (57+1) 7451350 Ext. 105-120 BUREAU VERITAS

Q Av.Calle 40 A No.13-09 piso 9 Edificio UGI

Certification

m Bogota D.C, COLOMBIA
Nit. 800155559-2



- 1

MINMINAS - MINEDUCACION

ACIEM - FENALTEC
|—_ REQUISITOS HABILITANTES

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE
Carta de Presentacion de la Propuesta 1 CUMPLE
Certificado de Inhabilidades e Incompatibilidades 1 CUMPLE
Compromiso Anticorrupcién 1 CUMPLE
Propuesta Econémica 1 CUMPLE
Registro Mercantil vigente expedido por la Camara de Comercio 2 CUMPLE
Fotocopia de la cedula de ciudadania 1 CUMPLE
Fotocopia del RUT cédigos del ciiu (4711) - (4719) — (4729) - (4631) k | CUMPLE
Certificado de antecedentes disciplinarios 1 CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales 1 CUMPLE
Fotocopia del pago de seguridad social 1 CUMPLE
Garantia de seriedad de oferta 2 CUMPLE
Dos (2) certificados de experiencia relacionadas con el objeto del contrato 3 CUMPLE
Estados financieros a 31 de diciembre de 2017 o RUP 2 CUMPLE |
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gota D.C. el 30 de abril de 2019, los miembros del Comiité
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